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Kulttuurin palveluryhmän osallistuminen Expanding the Experience of Citizens through 
Extended Reality (x- CITE) -projektiin
TRE:3031/00.01.05/2025

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Sampo Terho, puh. 040 750 5254 etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Valmistelijan yhteystiedot
Kehittämispäällikkö Anna Szalay, puh. 044 481 1774 etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Kulttuurin palveluryhmän hallinto- ja tukipalvelut osallistuu 
konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot - ryhmän strateginen 
elinkeinopolitiikka-yksikön omistaman x- CITE -projektin toteuttamiseen 
ajalla 1.1.2025 – 31.5.2027  

Kulttuurin palveluryhmän hallinto- ja tukipalveluiden osallistumisen 
kustannukset 137 060 € (alv 0%) maksetaan kustannuspaikalta 137 007.

Projektin pääomistajuus Tampereen kaupungilla valtuutetaan 
konsernihallinnon kilpailukyky ja innovaatiot - ryhmän strateginen 
elinkeinopolitiikka-yksikköön.

x- CITE -projektin -projektiin osallistuu asiantuntijoita työpanoksellaan 
Tampereen taidemuseosta, Tampereen historiallisista museoista ja 
kaupunkikulttuuriyksiköstä. Tampereen taidemuseosta osallistuvat 
projektikoordinaattori Sanni Leimio (10-20% työajalla) ja 
museoamanuenssi Johanna Kangas (5-10% työajalla) sekä lisäksi 
museonjohtaja Selma Green, näyttelytoiminnan henkilöstö, viestintä ja 
yleisöpalvelut vaihtelevalla työpanoksella. Tampereen historiallisista 
museoista osallistuvat näyttelypäällikkö Maj Meriluoto (5-10%) ja tutkija 
Antti Hannunen (50% työajalla) sekä lisäksi museolehtori Mira Lauri, 
valokuvaaja Saarni Säilynoja, graafinen suunnittelija Severi Suni, tutkija 
Henrik Mattjus ja tutkija Antti Liuttunen vaihtelevalla 
työpanoksella.  Kaupunkikulttuuriyksiköstä osallistuu museolehtori Liisa 
Ahjolainen (5-15% työajalla).  Asiantuntijoiden palkkakustannusten osuus 
projektin budjetista on arvion mukaan 50 000 euroa. Palkkakustannukset 
kohdistetaan työajanseurannan perusteella projektin rakenneosalle. 

Projektiin rekrytoidaan projektikoordinaattori koordinoimaan Tampereen 
kulttuuripilottien toteutusta kulttuurin palveluryhmän hallinto- ja 
tukipalveluihin ajalle 1.9.2025-31.12.2026.  
 

Perustelut
Tämä osallistumispäätös koskee x- CITE -projektia (projektin 
toteutuspäätös, TRE:3031/00.01.05/2025, 23.5.2025) , johon Kulttuurin 
palveluryhmä osallistuu ajalla 1.1.2025 – 31.5.2027.
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Kulttuurin palveluryhmän kokonaiskustannukset projektissa ovat 274 120 
euroa ja omarahoitusosuus 137 060 euroa, minkä johdosta projektin 
rahoituksesta ja osallistumisesta tehdään päätös. 

Projektiin osallistuu Kulttuurin palveluryhmän edellä luetelluista yksiköstä 
Päätös-kohdassa mainitut asiantuntijat. Projektiin liittyvistä hankinnoista 
Kulttuurin palveluryhmän yksiköissä päättää kukin asiantuntija hänelle 
delegoidun hankintaoikeuden mukaan. Projektin kustannukset Kulttuurin 
palveluryhmän yksiköissä hyväksyy yksikön johtajat tai kulttuurijohtaja. 
Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu projektikoordinaattorille 
ja projektipäällikölle. 

Sivistyspalveluiden toimintasäännön 55§:n mukaan projektin 
osallistumispäätös kuuluu kulttuurijohtajan tehtäviin. Projektissa 
noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta,
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. Projekti on 
käsitelty ja hyväksytty toteutukseen sivistyspalveluiden 
salkun johtoryhmässä 26.2.2025.

Tiedoksi
Sampo Terho, Lauri Savisaari, Liisa Ahjolainen, Piia Karkkola, Marianna 
Lehtinen, Selma Green, Sanni Leimio, Maj Meriluoto, Antti Hannunen, 
Heidi Rytky, Päivi Lehtinen, Kasperi Salo, Karoliina Harman, Kati Viljanen, 
Jaakko Laurila, Mira Lauri, Saarni Säilynoja, Severi Suni, Henrik Mattjus ja 
Antti Liuttunen.

Allekirjoitus

Kulttuurijohtaja Sampo Terho

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 18.6.2025 www.tampere.fi
sähköpostitse 18.6.2025

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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